



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

« 26 » декабря 20 22.

№ 815-ПП

**О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области
от 03 августа 2020 года № 351-пп**

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 03 августа 2020 года № 351-пп «О ежегодной премии в области спорта имени Юрия Михайловича Куценко «Эпоха в спорте»:

- в преамбуле постановления слово «тренеров» заменить словом «тренеров-преподавателей»;

- в Положение о ежегодной премии в области спорта имени Юрия Михайловича Куценко (далее – Положение), утвержденное в пункте 1 названного постановления:

во втором абзаце пункта 3 Положения слово «тренер» заменить словом «тренер-преподаватель»;

во втором абзаце пункта 6 Положения слово «тренировочных» заменить словом «учебно-тренировочных».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Белгородской области – министра образования Белгородской области Милёхина А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Губернатор
Белгородской области



В.В. Гладков